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Dotyczy: postępowania przetargowego „Ochrona najcenniejszych ekosystemów 

Karkonoskiego Parku Narodowego – etap III – terenowe prace 
remontowe” 

 
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia  informujemy:  
Pytania 
1. Czy aby spełnić warunek posiadania odpowiedniej wiedzy i doświadczenia dla wszystkich 
trzech pakietów wystarczy jedna robota o minimalnej wartości 1.000.000zł, czy moŜe jedna 
robota o minimalnej wartości 1.900.000 zł, czy moŜe trzy moŜe trzy roboty o minimalnej 
wartości odpowiednio 600.000zł, 300.000zł i 1.000.000 zł?. 
Odpowiedź:  
 Zgodnie z zapisem o spełnieniu warunku posiadania wiedzy i doświadczenia  wykonawcy 
winni  wykazać się , Ŝe wykonali co najmniej 1 robotę budowlaną w okresie ostatnich pięciu 
lat o wartości  co najmniej 600 000,00 zł (dotyczy pakietu I), 300 000,00 zł (dotyczy pakietu 
II), 1 000 000,00 zł (dotyczy pakietu III). W przypadku składania oferty na całość 
zamówienia tj na trzy pakiety wartość roboty budowlanej musi być odpowiednio większa i nie 
moŜe wynosić  mniej niŜ 1.900.000 zł  za jedną robotę budowlana lub odpowiednio do 
kaŜdego pakietu po 1 robocie budowlanej o wartości odpowiednio do pakietu.   
 
2. Czy stwierdzenie zawarte w rozdz. VI p.1.1.2 o brzmieniu „zabudowę kamienną potoków  
górskich” , naleŜy rozumieć Ŝe, są to roboty podobne do będących przedmiotem 
postępowania i referencje o wykonaniu takich robót są wystarczające do spełnienia warunku 
zawartego w rozdz. IVp. 1.1.2 ? 
 
Odpowiedź: 
Zabudowa kamienna potoków górskich mieści się w katalogu wymienionych prac 
odpowiadających swoim rodzajem pracom stanowiącym przedmiot zamówienia. Do kaŜdej 
wykonanej roboty i wykazanej w wykazie robót naleŜy załączyć  dokument potwierdzający , 
Ŝe  roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.  
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